    Додаток 2

до Міської цільової програми  організації та відзначення в   м.Запоріжжі загальнодержавних, міських та районних свят, державних пам`ятних дат та історичних подій на 2017 рік
Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

Міської цільової програми організації та відзначення в м.Запоріжжі загальнодержавних, міських та районних свят, державних пам`ятних дат та історичних подій на 2017 рік

  (найменування міської цільової програми)

тис.грн

	
	Обсяг фінансування, всього, тис.грн.
	За роками виконання


	
	
	2017

	1
	2
	3

	Бюджет міста 
	578,694
	578,694

	Державний бюджет
	
	

	Обласний бюджет
	
	

	Інші джерела
	
	

	Усього
	578,694
	578,694


  Секретар міської ради



                                                                  

   Р.О. Пидорич
